
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/922/

Código da publicação: 922

Data da emissão do comprovante: 06/06/2025 12:17:58

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 78/2024

N° do Processo: 711

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2024 16:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 16:15:00

Data de Abertura/Horário: 01/11/2024 07:00:00

Data da Disputa/Horário:19/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, CAIXA DE SOM, NOTEBOOK, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
ESPORTIVOS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES ATRAVÉS DA
TRANSFERÊNCIA ESPECIAL N.º 09032023-037817, DO MINISTÉRIO DA FAZENDA
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS, CAIXA DE SOM, NOTEBOOK, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
ESPORTIVOS DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES ATRAVÉS DA
TRANSFERÊNCIA ESPECIAL N.º 09032023-037817, DO MINISTÉRIO DA FAZENDA”

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 P.E. Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/922/paquisicao-de-mobiliarios-caixa-de-som-notebook-equipamentos-e-materiais-esportivos-destinados-a-secretaria-municipal-de-esportes-atraves-da-transferencia-especial-n-09032023-037817-do-ministerio-da-fazendap/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3513cdf3f99f396a598e999a17d98e5f.pdf

